ut ad te ardenter nostra desideria anhelent,
 tibique coniungi tota aviditate festinent.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Benedictio (OV 263; Em 30, 804)

Diac. Humiliate vos benedictioni

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Verbum Patris altissimi, quod incarnari venit in mundo,
 incarnationis suae vos et hic et in futuro tueatur mysterio.

R/ Amen.

Et quos nascendo voluit renasci ad vitam,
 apparendo in iudicio perducat ad gloriam.

R/ Amen.

Ut expectantium se vota, et hic pietatis collatione accumulet,
et aeternis post muniberibus ditet.

R/ Amen.

Ipsa auxiliante Domino, qui cum Patre et Spiritu Sancto,
unus Deus, gloriatur in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ad vesperum

Oblatio luminis

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Vespertinum (AL 39)

(Ps 71,7-8)

Orietur in diebus eius iustitia et abundantia pacis
donec extollatur luna.

V/ Et dominabitur a mari usque ad mare,
et a fluminibus usque ad fines terrae.

R/ Donec extollatur luna.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Donec extollatur luna.

Antiphona (AL 44; Em 30, 382)

(Cfr. Mal 4,2; Ps 71,17)

Orietur timentibus Deum sol iustitiae, et sanitas in pinnis eius.

V/ Ante solem permanet nomen eius,
et benedicentur in ipso omnes tribus terrae.

R/ Et sanitas in pinnis eius.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Et sanitas in pinnis eius.

Alleluiaiticum (AL 44; Em 30, 383)

(Ps 71,16; Ps 112,4)

Alleluia, erit firmamentum pacis in terra,
 in summis montium superextolleatur,
 super Libanum fructus eius,
 et florebit, alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Excelsus super omnes gentes Dominus,
super caelos gloria eius.

R/ Super Libanum fructus eius,
et florebit, alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Super Libanum fructus eius,
et florebit, alleluia, alleluia, alleluia.

Hymnus (Br Goth 76)

Mane nobiscum, Domine,
 noctem obscuram remove,
 omne delictum ablue,
 pie, medelam tribue.

Vita, salus, et veritas,
 Christe, rogantes adiuva;
 hymnum sonantes iubilo,
 zelo vincamus lubricum.

Quem iam venisse credimus,
 redire item novimus;
 sceptrumque tuum inclytum
 tuo defende clypeo.

Deo Patri sit gloria,
 eiusque soli Filio,
 cum Spiritu Paraclito
 in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 83)

(Ps 79,3)

V/ Excita potentiam tuam et veni.

R/ Ut salvos facias nos.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
 cum omni supplicatione rogemus;
 ut nos gratia adventus sui propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.
R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 74)

Te expectantes quae sumus, Domine: salva nos sperantes in te;
tuo que nos redemptos sanguine, sicut es pollicitus, consolare;
ac remoto gemitu, expulso que dolore,
sempiternum gaudium aeternamque laetitiam
nos facito obtinere.

R/ Amen.
Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.
R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Benedictio (OV 265; Em 30, 806)

Diac. Humiliate vos benedictioni
Presb. Dominus sit semper vobiscum.
R/ Et cum spiritu tuo.

Iesus Dei Filius,
quem devotis cordibus venturum ad iudicium sustinetis,
de bono patientiae conferat lucra aeternae beatitudinis.

R/ Amen.
Et qui in visione eius concupiscentiam anhelatis,
venturam sui regni dulcedinem copiosius hauriatis.
R/ Amen.

Ut in eius amplexu anima vestra refloreat,
in cuius nunc fide inconvulsa persistit devotio vestra.
R/ Amen.

Ipsa auxiliante Domino, qui cum Patre et Spiritu Sancto,
unus Deus, gloriatur in saecula saeculorum.
R/ Amen.

*Conclusio**(Ut in ordinario in officio feriali)***Feria V secundae hebdomadae****Ad matutinum***Psalmus III**Antiphona* (Br Goth 51, 72, 187, 216-217, 324, 380-381, 696; AL 476; T35.4, 811; T35.5, 87)

(Cfr. Ps 3,2

Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? tu autem,
Domine, susceptor meus es.

*(Ut in ordinario in officio feriali)**Ant.* Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? tu autem, Domine, susceptor meus es.*Collecta de Psalmo III**(Ut in ordinario, in officio feriali)**Missa**Antiphona* (AL 44; Em 30, 384; Br Goth 108)

(Cfr. Is 35,3-4; Ps 46,2)

Confortamini manus fatigatae, et genua debilia roboramini,
qui pusillo animo estis convalescite,
non est quod ultra timeatis;
ecce salvator veniet.

V/ Omnes gentes plaudite manibus,
iubilate Deo in voce exultationis.

R/ Qui pusillo animo estis convalescite,
non est quod ultra timeatis;
ecce salvator veniet.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Qui pusillo animo estis convalescite,

non est quod ultra timeatis;
ecce salvator veniet.

Oratio (OV 106; Em 30, 385; Br Goth 108)

Consolare, Domine, expectantium te corda fidelium;
ut fatigatae manus nostrae,
tuae confortationis suscipiant opem,
qualiter debilia genua,
dum in mandatorum tuorum itineribus
infatigabili vestigio currunt,
aeternae a te promissionis gaudio munerentur.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
et vivis et omnia regis per omnia saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (AL 44-45; Em 30, 386)

(Is 34,4; Ps 48,2; Ps 49,3)

Confortamini pusillanimes, confortamini et nolite timere,
ecce Deus noster ultionem adducit retributionem;
Deus ipse veniet et salvos nos faciet.

V/ Audite haec omnes gentes,
auribus percipite omnes qui habitatis orbem.

R/ Deus ipse veniet et salvos nos faciet.

V/ Deus manifeste veniet, Deus noster et non silebit.

R/ Deus ipse veniet et salvos nos faciet.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Deus ipse veniet et salvos nos faciet.

Oratio (OV 107; Em 30, 387)

Gratulamur, Domine,
quod confortare pusillanimes praecipis,
sed, conscientia remordente, pavescimus pro commissis;
quaesumus ergo:
ut qui ultionem adducens, ad iudicium es venturus,

liberator nobis appareas manifestus;
 ut, quia in voce promissionis tuae hilarescimus,
 in adventu gloriae tuae nullo modo confundamur.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis per omnia saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 45; Em 30, 388)

(Cfr.Dt 18,15; Ps 134,4)

Suscitabit dominus Deus prophetam vobis, alleluia;
 ipsum audietis, alelluia, alleluia.

*V/ Quoniam Iacob elegit sibi Dominus,
 Israel in possessionem sibi.*

R/ Ipsum audietis, alelluia, alleluia.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Ipsum audietis, alelluia, alleluia.

Oratio (OV 108; Em 30, 389; Br Goth 106-107)

Deus Pater, qui prophetam magnum
 Iesum Christum filium tuum suscitasti,
 ostendendo eum in carne;
 fac nos semper illius sequi, et fide et opere, vocem;
 ut eum, auditu cordis, sine intermissione audientes,
 gloriae suae mereamur esse participes.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis per omnia saecula saeculorum.

R/ Amen.

Responsorium (AL 45; Em 30, 390)

(Cfr. Dn 10,13; Col 3,4)

Principes regni gentium stabunt ex adverso nobis
 diebus viginti et uno,
 et Michael unus ex principibus
 veniet in adiutorium nostrum dicens:

nunc adveni dare vobis intellectum,
 ut cognoscatis quoniam adhuc in die illa
 videbitis similitudinem filii hominis, et dicetis:
 Domine,
 in adventu tuo confortata sunt omnia quae intra nos sunt.
V/ Cum Christus apparuerit, vita vestra,
tunc et vos apparebitis cum ipso in gloria.
R/ Et dicetis: Domine,
 in adventu tuo confortata sunt omnia quae intra nos sunt.
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.
R/ Et dicetis: Domine,
 in adventu tuo confortata sunt omnia quae intra nos sunt.

Psalmus L

Antiphona (Br Goth 63, 74, 84, 93, 96, 105, 112)

(Cfr. Ps 50,4)

Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
 cor meum.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
 cor meum.

Oratio (Br Goth 50, 93, 105)

Deus, Dei Filius, cuius in aeternum permanet nomen;
 quique unum te esse innotescens Deum ac Dominum,
 per susceptae incarnationis mysterium venisti in regem
 ut redimeres saeculum:
 da nobis, ita fervere huius mysterio pietatis,
 ut per haec evadamus muscipulam deceptoris:
 ut, qui Adventus tui gaudia diffuso ore praecinimus,
 salvatos nos, cum ad iudicium veneris, te iudice, gratulemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri,
 qui est benedictus, et vivit, et omnia regit
 in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Canticum VT (Br Goth 848-849; AL 83)

(Is 40, 1-9)

Antiphona (Br Goth 848; AL 83)

(Is 40, 3)

Parate viam Domino, rectas facite semitas Dei nostri.

Consolamini, consolamini populum meum, * dicit Deus vester.

Loquimini ad cor Ierusalem * et clamate ad eam,

quoniam completa est malitia eius, * expiata est iniquitas illius;

suscepit de manu Domini * duplia pro omnibus peccatis suis.

Vox clamantis: “In deserto parate viam Domini, * rectas facite in solitudine semitas Dei nostri.

Omnis vallis exaltetur * et omnis mons et collis humilietur; et fiant prava in directa, * et aspera in plana:

et revelebitur gratia Domini, et videbit omnis caro pariter * quod os Domini locutum est”.

Vox dicentis: “Clama!” * Et dixi: “Quid clamabo?”.

Omnis caro fenum * et omnis gloria eius quasi flos agri;

exsiccatum est fenum, et cecidit flos, * quia spiritus Domini sufflavit in eo.

Vere fenum est populus. + Exsiccatum est fenum, et cecidit flos; * verbum autem Dei nostri manet in aeternum.

Super montem excelsum ascende, * tu, qui evangelizas Sion; exalta in fortitudine vocem tuam, * quae evangelizas Ierusalem; exalta, noli timere; + dic civitatibus Iudee: * “Ecce Deus vester.”

Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Parate viam Domino, rectas facite unitas Dei nostri.

Oratio de cantico

Psalmus matutinarius (Br Goth 73)

(Ps 87,17; Ps 89,16)

Sit splendor Domini Dei nostri super nos,
et opera manuum tuarum dirige super nos.

*V/ Respice in servos tuos, et in opera tua,
et dirige filios eorum.*

R/ Et opera manuum tuarum dirige super nos.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Et opera manuum tuarum dirige super nos.

Psalmi laudate, 148-150

Antiphona de psalmis (Br Goth 61, 64-65, 68, 73, 192, 205, 296, 413)
(Ps 150, 1)

Laudate Dominum in sanctis eius, alleluia, alleluia; laudate
eum in firmamento virtutis eius, alleluia.

(Ut in ordinario in officio feriali)

Ant. Laudate Dominum in sanctis eius, alleluia, alleluia; laudate
eum in firmamento virtutis, alleluia.

Lectio (Br Goth 90)

(Is 42,10-16)

Lectio libri Isaiae prophetae.

R/ Deo gratias.

Cantate Domino canticum novum, laus eius ab extremis terrae;
qui descenditis in mare et plenitudo eius, insulae et habitato-
res earum.

Exsultent desertum et civitates eius, vici quos habitat Cedar.

Iubilent habitatores Petrae, de vertice montium clament.

Ponant Domino gloriam et laudem eius in insulis nuntient.

Dominus sicut fortis egredietur, sicut vir proeliator suscitabit
zelum; vociferabitur et conclamabit, super inimicos suos pre-
valebit.

“Tacui semper, silui, patiens fui; sicut parturiens ululabo, ge-
mam et fremam simul.

Desertos faciam montes et colles et omne gramen eorum exsi-
cabo; et ponam flumina in insulas, et stagna arefaciam.

Et ducam caecos in viam, quam nesciunt, et in semitis, quas
ignoraverunt, ambulare eos faciam; ponam tenebras coram eis
in lucem et prava in recta.

Haec verba faciam eis et non derelinquam eos”.

R/ Amen.

Hymnus (Br Goth 61)

Cunctarum rerum Omnipotens
mundum salvare veniens,
formam assumpsit corporis
nostrae similitudinis.

Qui regnat cum Altissimo
Virginis intrat uterum,
nasciturus in corpore,
mortis vincula disrumpere.

Gloria Patri Ingenito,
gloria Unigenito,
una cum Sancto Spiritu
in sempiterna saecula. Amen.

Versus (AL 83)

(Ps 49,3)

V/ Dominus manifeste veniet.
R/ Deus noster et non silebit.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 73)

Memor esto, Domine, Ecclesiae tuae,
ex gentium diversitate collectae,
eique misericordiae veritatis tuae thesauros pande,
ut venisse te pro sua redemptione laetetur;
et pro sua remuneratione venturum
in exultationis iubilo praestoletur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri, qui est benedictus,
et vivit, et omnia regit in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster
(Ut in ordinario in officio feriali)

Petitio
(Ut in ordinario in officio feriali)

Benedictio (OV 267; Em 30, 808)

Diac. Humiliate vos benedictioni
Presb. Dominus sit semper vobiscum.
R/ Et cum spiritu tuo.

Salvator noster et Dominus,
qui saucium venit salvare saeculum in delictis,
emundet vos ab omnibus iniquitatibus vestris.

R/ Amen.
Et qui in se suscepit infirmitatem vestram,
ipse humilitatem vestram miseratus aspiciat.

R/ Amen.
Ut adventus sui gaudio, et hic vota vestra sanctificet,
et in futuro animas ab omni criminum reatu expurget.

R/ Amen.
Ipso praestante et auxiliante,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in aeterna saecula saeculorum.
R/ Amen.

Conclusio
(Ut in ordinario in officio feriali)

Ad vesperum*Oblatio luminis**(Ut in ordinario in officio feriali)**Vespertinum (AL 39)*

(Ps 71,7-8)

Orietur in diebus eius iustitia et abundantia pacis
donec extollatur luna.

*V/ Et dominabitur a mari usque ad mare,
et a fluminibus usque ad fines terrae.*

R/ Donec extollatur luna.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Donec extollatur luna.

Antiphona (AL 45; Em 30, 392)

(Cfr. Is 35,4; Lam 3,31)

Ecce Deus noster, ipse veniet et salvos nos faciet;
confortamini et nolite timere.

V/ Quoniam non repellit in sempiternum Dominus.

R/ Confortamini et nolite timere.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Confortamini et nolite timere.

Alleluiaiticum (AL 45; Em 30, 393)

(Ps 46,2; Mt 24,50; Ps 116,1)

Omnes gentes plaudite manibus, alleluia.

Quoniam veniet Dominus, alleluia, alleluia.

*V/ Laudate Dominum omnes gentes,
laudate eum omnes populi.*

R/ Quoniam veniet Dominus, alleluia, alleluia.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Quoniam veniet Dominus, alleluia, alleluia.

Hymnus (Br Goth 62, Em 30, 82, 95, 107, 206, 353)

Verbum supernum prodiens,
a Patre olim exiens.
Qui natus orbi subvenis
cursu declivi temporis.

Non demum arctemur malis
pro qualitate criminis;
sed cum beatis compotes
simus perenni caelibes.

Illumina nunc pectora,
tuoque amore concrema;
audito ut praeconio
sint pulsa tandem lubrica.

Praesta Pater piissime,
Patrique comprar Unice
cum Spiritu Paraclito
in sempiterna saecula. Amen

Iudexque cum post aderis
rimari facta pectoris
reddens vicem pro abditis,
iustisque regnum pro bonis.

Versus (AL 83)

(Ps 49,3)

V/ Dominus manifeste veniet.

R/ Deus noster et non silebit.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Completuria (Br Goth 76-77)

Domine Iesu Christe,
qui assumpto homine, hominum susceptor effectus,
in lucem gentium datus es,
aperi oculos cordium in te credentium populorum,
atque abstrahe, misericors, de conclusione
religatos adhuc vinculis diffidentiae:
et, quos in domo carceris detineri conspicias

in tenebris ignorantiae,
tuae, quae sumus, scientiae irradie splendore.
R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Pater noster

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Petitio

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Benedictio (OV 269; Em 30, 810; Br Goth 74)

Diac. Humiliate vos benedictioni

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/ Et cum spiritu tuo.

Agnus Dei, qui olim venit peccata tollere mundi,
auferat a nobis omnem colluvionem delicti.

R/ Amen.

Et qui venit redimere quod perierat;
ad hoc iterum veniat, ut redempta non puniat.

R/ Amen.

Quo cum illo, in quo fidem nostram dirigimus,
gaudium perpetuum, cum venerit, habeamus.

R/ Amen.

Auxiliante sua misericordia, qui vivit cum Deo Patre,
et regnat cum Spiritu Sancto, unus Deus,
in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Conclusio (Br Goth 50)

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Feria VI secundae hebdomadae

Ad matutinum

Psalmus III

Antiphona (Br Goth 51, 72, 187, 216-217, 324, 380-381, 696; AL 476; T35.4, 811; T35.5, 87)

(Cfr. Ps 3,2.4)

Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? tu autem,
Domine, susceptor meus es.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ant. Domine, quid multiplicati sunt, qui tribulant me? tu autem,
Domine, susceptor meus es.

Collecta de Psalmo III

(*Ut in ordinario, in officio feriali*)

Missa

Antiphona (AL 45; Em 30, 394; Br Goth 86)

(Ex 23,20; Mal 3,1; Apc 22,12; Ps 49,7)

Ego Iesus mitto angelum meum testificare hominibus,
ecce venio cito et merces mea tecum est:
sanare languores populi mei.

V/ Audi popule meus et loquar tibi, Israel et testificabor tibi.

R/ Ecce venio cito et merces mea tecum est:
sanare languores populi mei.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ecce venio cito et merces mea tecum est:
sanare languores populi mei.

Oratio (OV 109; Em 30, 395; Br Goth 86)

Deus omnipotens,
qui angelum tuum ad gentium redemptionem misisti,
qui testificaret hominibus et viam salutis
et plenitudinem sanitatis;

da familiae tuae,
 ut annuntiatione adventus tui in caelesti gaudio hilarescat,
 et, quia merces tua tecum ad iudicium veniet,
 pietas consueta tunc nobis occurrat in munere,
 quoniam nostrum solita est semper sanare languorem.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Antiphona (AL 45; Em 30, 396; Br Goth 83)

(Cfr. Is 48,15; Ps 80,3)

Ego locutus sum, dicit Dominus, et vocavi eum,
 adducam illum et dirigam vias eius.

*V/ Sumite psalmum et date tympanum,
 psalterium iucundum cum cithara.*

R/ Adducam illum et dirigam vias eius.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Adducam illum et dirigam vias eius.

Oratio (Br Goth 83-84; OV 110; Em 30, 397)

Deus Pater, qui viam Unigeniti Filii tui dirigens,
 participem eum nostrae mortalitatis esse voluisti;
 fac nos esse particeps regni sui,
 ut qui locutus vocasti eum ut redemptor adesset hominibus,
 patientibus cum illo ostendatur nobis in iudicio gloriosus.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Alleluiaiticum (AL 45-46; Em 30, 398)

(Cfr. Gn 49,9; Os 5,14-15; 6,5-6; Ps 147,12)

Ego quasi catulus leonis domui Iuda, dicit Dominus, alleluia.

Ego capiam et vadom, vadens revertar ad locum meum,
 et iudicia mea quasi lux egredietur, alleluia.

Quia misericordiam volo, alleluia, alleluia.
 V/ Lauda Ierusalem Dominum, lauda Deum tuum Sion.
 R/ Quia misericordiam volo, alleluia, alleluia.
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.
 R/ Quia misericordiam volo, alleluia, alleluia.

Oratio (OV 111; Em 30, 399; Br Goth 121)

Te, Christe Domine,
 catulum leonis domui Iuda adfuisse cognovimus,
 quem totis praecordiis postulamus,
 ut qui apparuisti in carne,
 de manu forti capiens et eripiens praedam,
 ad iudicium veniens,
 misericordiam praeroges fidelibus repromissam.
 R/ Amen.
 Per misericordiam ipsius Christi Dei nostri,
 qui cum Patre et Spiritu Sancto, unus Deus,
 vivit et regnat in saecula saeculorum.
 R/ Amen.

Responsorium (AL 46; Em 30, 400)

(Lev 24,22; Os 13,4; Is 41,5; Dt 5,1; Is 42,1; Gn 17,9; Is 48,12)

Ego sum Dominus Deus vester,
 et non est praeter me salvator alius;
 audierunt insulae et timuerunt extrema terrae;
 audi Israel, puer meus Iacob electe meus,
 semen Abrahae amici mei.
 V/ Audi me, Iacob et Israel, quem ego voco, ego ipse.
 R/ Et non est praeter me salvator alius.
 V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
 in saecula saeculorum. Amen.
 R/ Et non est praeter me salvator alius.

*Psalmus L**Antiphona* (Br Goth 63, 74, 84, 93, 96, 105, 112)

(Cfr. Ps 50,4)

Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
cor meum.

(*Ut in ordinario in officio feriali*)

Ant. Lava me, Domine, ab iniustitia mea; et a peccatis meis munda
cor meum.

Oratio (Br Goth 50, 93, 105)

Deus, Dei Filius, cuius in aeternum permanet nomen;
quiique unum te esse innotescens Deum ac Dominum,
per susceptae incarnationis mysterium venisti in regem
ut redimeres saeculum:
da nobis, ita fervere huius mysterio pietatis,
ut per haec evadamus muscipulam deceptoris:
ut, qui Adventus tui gaudia diffuso ore praecinimus,
salvatos nos, cum ad iudicium veneris, te iudice, gratulemur.

R/ Amen.

Per misericordiam ipsius Dei nostri,
qui est benedictus, et vivit, et omnia regit
in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Canticum VT (Br Goth 78)

(Is 26, 1-8)

Antiphona (Br Goth 78)

(Is 26,7)

Directa facta est via piorum, et praeparatum est iter sancto-
rum.

“Urbs fortis nobis in salutem; * posuit muros et antemurale.
Aperite portas, et ingrediatur gens iusta, * quae servat fidem.
Proposatum eius est firmum; * servabis pacem, quia in te spe-
ravit.

Sperate in Domino in saeculis aeternis, * Dominus est petra
aeterna.

Quia evertit habitantes in excelso, * civitatem sublimem humiliabit;
 humiliabit eam usque ad terram, * detrahet eam usque ad pulverem.
 Conculcabit eam pes, pedes pauperis, * gressus egenorum.
 Semita iusti recta est; * rectum callem iusti complanas.
 Et in semita iudiciorum tuorum, Domine, speravimus in te; * ad nomen tuum et ad memoriale tuum desiderium animae.
 Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto, * in saecula saeculorum. Amen.

Ant. Directa facta est via piorum, et praeparatum est iter sanctorum.

Oratio de cantico (Br Goth 397)

Urbs fortitudinis nostrae:
 salvationis tuae muro nos protege,
 nosque ab intrinsecus ab hoste defende;
 et intra extraque tua protectione muniti,
 in tua pace atque quiete mereamur iugiter permanere.
R/ Amen.
 Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.
R/ Amen.